
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00116741- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2023-157-E-UNC-DEC#FCA, la cual aprueba la Designación del Comité
Evaluador que actuará en el Área de Producción Vegetal; y

CONSIDERANDO:

Que, en virtud de haber cometido un error involuntario, la Subsecretaria de Concursos y
Consolidación Académica sugiere rectificar parcialmente dicha resolución.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

 FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Rectificar parcialmente la RHCD-2023-157-E-UNC-DEC#FCA, en el
Artículo 1º, donde dice: “…Marisa Jaqueline JOSEAU…, debe decir: “…Marisa
Jacqueline JOSEAU…” y donde dice: “…Cesar German AGUERO… debe decir:
“…Cesar German AGÜERO…”

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2°: El presente Comité Evaluador, actuara en las categorías de Profesor
Ayudante, Profesor Asistente y Profesor Adjunto.

ARTICULO 3°: Adjúntese al presente. Por Mesa de Entradas elévese al Honorable
Consejo Superior a su consideración, cumplido vuelva a la Subsecretaria de concursos
y consolidación académica para la prosecución del trámite.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS



VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 

 


	numero_documento: RHCD-2023-231-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 27 de Abril de 2023
		2023-04-26T13:57:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T11:11:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T11:11:18-0300
	GDE UNC




